
IÇO A.UTNOMO DE ÁGUA E ESGOT D 

ESTADO DO CEARÁ - O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA1o  
torna público que dia 26 DE OUTUBRO DE 2020 às 14:00 horas, realizará licitaçã 

TOMADA DE PREÇOS N SAAE-TP03/20, cujo objeto é Construção de rede de 

distribuição de água na localidade de Cachoeira de Cima no Município de Nova Russas. 

O edital está disponível na sede desta Autarquia, das 08:00 às 14:30 hs e das 13:30 às 

17:30 horas. Nova Russas/CE, 06.10.2020. Francisco Aurelio Amaral Memoria - 

Presidente da CPL em exercício. 

Objetiva, 

Favor publicar este aviso para circular com data de 07.10.2020  nos seguintes meios: 

- Diário do Nordeste; 

- Diário Oficial do Estado do Ceará; 

Faturar pela SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO. 

)E.>3672122 ()99 	 .58  



E' 

(E 

E) 
rpl 

c 0 3tcc 

E 0 .E 
O 	c 	. 

cri  

_uuJ 	 GJ 

o 

- _o 

.0 	Q2°E 
.03wU3c,cc ) 0o_ - 

loz 	104 
o O 

2 	o 	O 

cv '• °; 
2 o 0.0o o o 	O 
c.t) CNW- .co_ 

.2 
oIJ (t 	0gc1)0_ 

0.-a O 00 o2 co o 0.0 
o 

'_•3 	'°3 ;, - 	O 
<2 - o•3 ,E 	o 09 

O Q. - 	'0 
EQ-.€ 8 

S E  

- 
no "mo ;2 

CD 

• 0Ocq 
Eo 

9.o'o o 
o 0 Q  

o c 2 
og•E O 

o - 

u 
o 0 	 cv 

cc, 
c,0Occ 	o.. 	°-•- o à 2 	g 

Q'0 0'0O 
0 2'0  E o a O 

O.2:-.2-3 905 

cv --"Ej9.E 
220 'o 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE NOVA RUSSAS torna público que dia 26 DE 
OUTUBRO DE 2020 às 14:00 horas, realizará licitação TOMADA 
DE PREÇOS N° SAAE-TP03/20, cujo objeto é Construção de rede 
de distribuição de água na localidade de Cachoeira de Cima rio 
Município de Nova Russas. O edital está disponível na sede desta 
Autarquia, das 08:00 às 11:30 hs e das 13:30 às 17:30 horas. 

Nova Russas/CE, 06.10.2020. 

FRANCISCO AURELIO AM4RAL MEMORIA 
Presidente da CPL em Exercício. 

Publicado por: 
Maria Suely Severo de Sousa 

Código Identificador:6842CA28 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 0710/2020. Edição 2549 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



NÚMERO SAAE-TP03/20/2020 SITUAÇÃO ABERTA 

SAAE DE NOVA RUSSAS / CE 
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www. saae. nova russas. ce gov.br  

MODALIDADE 

TIPO 

TOMADA DE PREÇOS 

MENOR PREÇO  

DATA DA ABERTURA 

HORA DA ABERTURA 

26/10/2020 

14:00 

LOCAL DA LICITAÇÃO 
SEDE DO SAAE 

RUA DR ALMIR FARIAS. 110 - CENTRO - CEP: 62200000- NOVA RUSSAS/CE 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
CONSTRUÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NA LOCALIDADE DE CACHOEIRA DE CIMA NO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 07/10/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS  -  SAAE-TP03/20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.saae.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=88.  

Nova ,Russas/Ce. 7 de Outubro de 2020. 

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

SAAE DE NOVA RUSSAS / CEne 
Rua Dr Almir Farias. 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 111111:- 

0,j: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212- Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br 	- 
L i n k direto  

www.saae.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=88  

aLicitacáo 
	

Página(s) 1  de 1 


